[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    5 ноября 2024 года                                                                        № 38
О структуре Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с пунктом 2.1 Положения о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденного решением Ельнинского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 19,

Ельнинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель    Ельнинского
окружного Совета депутатов

    В. Е. Левченков

                                                           Приложение

                                                                               к решению Ельнинского

районного Совета депутатов

                                                                       от 05.11.2024 № 38
СТРУКТУРА

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

Председатель  Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

Аппарат  Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области